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بجنورد
جاجرم170

اراضی پلاك 48-اصلی موسوم به باشورد ، 
42- اصلی چشمه كلم،38- اصلی موسوم به 

شعباز همگی از بخش ثبتی 2 بجنورد

اراضی پلاك 56- اصلی موسوم به 
رختيان از بخش ثبتی 2 بجنورد

اراضی پلاك 83- اصلی موسوم به 
چهاربيد از بخش ثبتی 2 بجنورد 

اراضی پلاك 41- اصلی موسوم به 
بوغانلی بارگاه  از بخش ثبتی 2 بجنورد

0191/1259191/259

باقيمانده كفترك درق2
7

بجنورد

باقيمانده 273- 
اصلی

گرمه
اراضی 1055 فرعی از 273-اصلی موسوم 

به مجاور خمينی اباد از بخش 7 بجنورد

اراضی پلاك8 فرعی از 273-اصلی 
موسوم به مجاور كفترك درق از 

بخش ثبتی 7 بجنورد

اراضی پلاك 214-اصلی موسوم به 
شيرين چشمه ازبخش ثبتی 7 بجنورد

05210/76465210/7646اراضی پلاك های استان سمنان

قزقلعه 3
9

شاهرود
گرمه45

اراضی پلاك های استان گلستان و پارك 
ملی

اراضی پلاك پارك ملی گلستان
اراضی پلاكهای 34 -اصلی موسوم به 
دشت،35- اصلی بيدك ازبخش ثبتی 

9 شاهرود

اراضی پلاك های استان گلستان و 
پارك ملی

06675/02206675/0220

شناسه آگهی : 1269053

اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري خراسان شمالي در اجراي صدر ماده 2 قانون حفظ و حمايت از منابع طبيعي و ذخائر جنگلي كشور ) 71/7/12 ( و تبصره يك ماده سه آئين نامه اجرائي مصوب 71/12/16 هيات وزيران بر اساس تفويض اختيار شماره 704/100/90- 72/4/27 سازمان جنگلها، مراتع و آبخيزداري كشور محدوده رقبات اصلي و 
فروعات مربوط به هر پلاك در حوزه استحفاظي اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري خراسان شمالي فهرست را به شرح ذيل:

به استثناي مستثنيات قانوني تبصره سه)هرپلاك(موضوع ماده دو قانون ملي شدن جنگلها كه به وسيله روساي ادارات منابع طبيعي شهرستان وكارشناسان ذيصلاح اين اداره كل بازديد و مشخصات اين رقبه درمتن اين آگهي قيدو سوابق مربوطه درادارات منابع طبيعي شهرستان هاي ذيربط و اداره كل موجود است جزو  منابع ملي شده موضوع 
ماده )يك(قانون ملي شدن جنگلها تشخيص و مراتب به اطلاع عموم رسانيده مي شود تا چنانچه به تشخيص منابع ملي شده در هررقبه و فروعات آن معترض مي باشند ازتاريخ انتشار اين آگهي درروزنامه هاي كثيرالانتشاراعتراض خودرا به دبيرخانه كميسيون ماده واحده مستقر در ادارات منابع طبيعی و آبخيزداری شهرستانها، تحويل نمايند. بديهي 

است درصورت عدم وصول اعتراض درمهلت قانوني تعيين شده حسب اعلام ودرخواست اداره كل منابع طبيعي خراسان شمالي نسبت به اخذسند مالكيت منابع ملي شده موردتشخيص اقدام خواهد شد. 

وزارت جهاد كشاورزي
سازمان جنگلها، مراتع و آبخيزداري كشور

اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري خراسان شمالي

رییــس اداره بازرگانی خارجی ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراســان شــمالی گفت: در ۹ ماهه امسال ارزش 
صادرات کالا به وســیله تجار استان نسبت به مدت مشابه 
پارســال از نظر ارزشــی بیش از ۲ برابر و از نظر وزنی ۳۶ 

درصد افزایش دارد.
امین قربانی به ایرنا اظهار داشــت: در ۹ ماهه امسال ۳۱۶ 
هــزار و ۵۰۰ تن کالا بــه ارزش ۱۲۶ میلیون و ۴۰۰ هزار 
دلار از استان صادر شد که بیشترین ارزش صادرات مربوط 

به محصولات پتروشیمی است.
رییــس اداره بازرگانی خارجی ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان شمالی افزود: در این مدت عمده کالاهای 
صادراتی اســتان شامل محصـــولات پتروشیمی از جمله 
اوره، ملامیــن، آمونیــاک و ازت همچنیــن محصولات 

فولادی، شـمش آلومینیوم، سیمان است.
وی خاطرنشــان کــرد: این کالاها عمدتا به کشــورهای 
افغانســتان، عراق، ترکمنستان، ازبکســتان، آلمان، چین، 
ترکیه، اکراین، پاکستان، لهســـتان، ســـوریه، روســـیه، 
قزاقســتان، گرجستان، آذربایجان، نیوزیلند، مالزی ،بلژیک 

،کویـت، اتریش و عمان صادر شده است.

قربانی درباره میزان واردات کالا به استان گفت: در ۹ ماهه 
امســال ۱۴ هزار تن کالا به ارزش حدود ۲۷ میلیون دلار 
به اســتان وارد شده است که نســبت به مدت مشابه سال 
گذشته به لحاظ ارزشی ۱۳ درصد کاهش و از لحاظ وزنی 

۱۰۰ درصد افزایش دارد.
وی گفــت: این میــزان کالا عمدتا از کشــورهای چین، 
روســیه، سودان، پاکســتان، امارات متحده عربی، آلمان و 
کره جنوبی، ترکیه، هندوســتان، هلند، اتیوپی و انگلستان، 

تایوان، ایتالیا، ترکمنستان وارد استان شده است.
رییــس اداره بازرگانی خارجی ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان شمالی خاطرنشان کرد: کالاهای وارداتی 
شــامل خط تولید لوله فلنچ، نیکل، پودر آلومینا، پودرآهن، 
فیلتر المنت، محفظه پلاستیکی شمارشگر کنتور آب است. 
خراســان شــمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیــدی و صنعتی با 
سرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۱۱ هزار نفر 
دارد که از لحاظ داشــتن صنایع بزرگ صنعتی در بین ۳۱ 

استان کشور رتبه دهم را داراست.
سهم اشتغال در این استان در سه بخش کشاورزی با ۳۹.۶ 
درصد، صنعت با ۲۴.۳ درصد و خدمات ۳۶.۱ درصد است. 

متخصص اپیدمیولوژی معاونت بهداشــت دانشــگاه 
علوم پزشکی خراســان شمالی در خصوص ضرورت 
واکسیناســیون و رعایت شــیوه نامه های بهداشــتی 
مواردی را مطرح کرد و گفت: ابتلای بالا به ســویه 
امیکرون، تبعاتی برای جامعه دارد بنابراین برای مهار 
شــیوع بالای بیماری باید همچنان شیوه نامه های 

بهداشتی رعایت شود.
شرکا افزود: استفاده از ماســک و پرهیز از دورهمی 

ها، شــب نشــینی ها و حضور در تجمعات بســیار 
ضروری اســت.وی با بیان این که واکسیناســیون و 
رعایت موازین بهداشتی دو راه کار مهار این بیماری 
هســتند، یادآوری کرد: با عبور از پیک پنجم، تعداد 
موارد مبتلایان و مرگ کاهش داشته است اما سویه 
امیکرون که دارای قدرت ســرایت بالایی است وارد 
کشور شــده است و می تواند در مدت زمان کوتاهی 

تعداد زیادی از مردم جامعه را درگیر کند.

وی ادامه داد: این ســویه در تماس های کوتاه تر با 
شــخص ناقل امکان انتقال بیشتری دارد و به تبع در 
تماس های خانگــی و درون خانواده که افراد ارتباط 

نزدیکی با هم دارند به راحتی منتقل می شود.
شرکا اضافه کرد: به این جهت که علائم مبتلایان به 
این سویه بسیار خفیف است، ممکن است فرد متوجه 
ابتلا به بیماری نشود و می تواند به راحتی به عنوان 
ناقل ویروس را در جامعه گســترش دهد.وی گفت: 

یکی دیگــر از ویژگی های این ویروس مبتلا کردن 
افراد واکسینه شده اســت و اگر چه علائم آن بسیار 
خفیف اســت، اما منجر به انتقــال بیماری در جامعه 
بهداشت  معاونت  اپیدمیولوژی  می شــود.متخصص 
دانشگاه علوم پزشکی خراســان شمالی خاطرنشان 
کرد: بنابراین اکنون برای مهار بیماری و جلوگیری از 
افزایش مبتلایان باید در کنار واکسیناسیون همچنان 

پروتکل های بهداشتی را رعایت کرد.

سرپرسـت فرمانـداری بجنـورد گفـت: ۱۰۴ طـرح 
عمرانـی و خدماتی بـا صرف ۴۰۸ میلیـارد و ۳۷۶ 
میلیـون تومـان اعتبـار همزمـان بـا گرامیداشـت 
خراسـان  اسـتان  مرکـز  در  امسـال  فجـر  دهـه 

می رسـد. بهره بـرداری  بـه  شـمالی 
محمدباقـر باقرپـور در گفـت و گـو بـا ایرنـا اظهار 
داشـت: از مجمـوع ایـن طـرح هـا؛ ۴۰ فعالیـت 

عمرانی شـامل آسـفالت، بتن ریـزی معابر، اجرای 
سـنگ فـرش، زیرسـازی معابـر و جـدول گذاری 
در روسـتاهای ایـن شهرسـتان انجام و مشـکلات 

زیرسـاختی بسـیاری از روسـتاها برطرف شـد.
بـه  رسـانی  بـرق  طـرح   ۶ کـرد:  تصریـح  وی 
قوردانلـو،  باشـی،  تختـه  کلاتـه  روسـتاهای 
پسـرکانلو، اسـفیدان و عرب و سـه طرح آبرسـانی 

بـه رینـگ شـمالی بجنـورد و احـداث تاسیسـات 
فاضـلاب و هفـت طـرح گازرسـانی به چنـد واحد 
و چهـار  تـات  روسـتای  و  و مرغـداری  تولیـدی 
طـرح هادی روسـتاهای علی گل، تاتـار، قتلیش و 
قلعـه مـرز از دیگر طرح هـای قابل بهـره برداری 

. ست ا
سرپرسـت فرمانـداری بجنـورد اضافه کـرد: مابقی 

طـرح هـا نیـز در حـوزه راهـداری و حمـل و نقل 
جـاده ای شـامل تکمیـل زیرگـذر روسـتای تاتار، 
آسـفالت ۶ کیلومتـر محـور بجنـورد بـه شـیروان، 
کلاتـه،  اسـفیدان،  ایـوب،  روسـتایی  راه  احـداث 
قاضـی، کلایـن و بهسـازی و روکـش آسـفالت 
انجـام  از محورهـای خراسـان شـمالی  بسـیاری 

است. شـده 

ارزش صادارت خراسان شمالی در ۹ ماه امسال بیش از 2 برابر شد تخصص اپیدمیولوژی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:
قدرت سرایت بالای سویه امیکرون در مقایسه با سایر گونه های کرونا

۱۰۴ طرح عمرانی به مناسبت دهه فجر در بجنورد بهره برداری می شود
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

افتتاح ۱۸ واحد تولیدی طی دهه 
فجر در خراسان شمالی

مدیر عامل شــرکت شــهرک های صنعتی خراســان 
شمالی از افتتاح ۱۸ واحد صنعتی در این استان طی دهه 
فجر در شهرک ها و نواحی صنعتی این استان خبر داد.

سیاوش وحدت در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: برای 
ساخت این واحدهای تولیدی حدود ۱۰۵ میلیارد تومان 

سرمایه گذاری شده است.
وی افزود: این واحدهای صنعتی برای ۲۰۸ نفر اشتغال 

ایجاد می کند.
وحدت با اشاره به اینکه در حال حاضر تعداد واحدهای 
صنعتی در این اســتان ۳۱۴ واحد اســت، گفت: از این 

تعداد ۳۶ واحد غیرفعال و مابقی فعال هستند.
بــه گفته وی در حال حاضــر ۱۲.۵ درصد از واحدهای 
تولیدی مستقر در شهرک ها و نواحتی صنعتی خراسان 

شمالی غیرفعال است.
این مقام مســئول ادامه داد: علاوه بر آن طی دهه فجر 
امسال هشــت پروژه زیرســاختی نیز در شهرک ها و 

نواحی صنعتی استان به بهره برداری می رسد.
وی تصریــح کــرد: برای افتتــاح این پــروژه ها رقم 
۱۲ میلیــارد تومان ســرمایه گذاری شــده اســت که 
ایــن پروژه هــای زیرســاختی در شــهرک و نواحی 
صنعتــی شــهید محمــدزاده و بیدک در شهرســتان 
 بجنورد و همچنین شــیروان و مانه و سملقان اجرایی 

شده اند.
عرضه ۹۰ عنوان کتاب از

 خراسان شمالی در نمایشگاه مجازی 
سراسری کتاب

  معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان شــمالی از عرضه ۹۰ عنوان کتاب از 
خراسان شمالی در نمایشــگاه مجازی سراسری کتاب 
خبر داد.رضا رضایی پ با اشــاره به اینکه نمایشــگاه 
سراســری کتاب از دوم بهمن ماه شروع شده و تا دهم 
بهمن )فردا( ادامه دارد، تصریح کرد: به دلیل اســتقبال 
خوب افراد از این نمایشگاه، امکان تمدید آن نیز بسیار 
بالا اســت.وی با بیان اینکه بیش از ۹۰ عنوان کتاب از 
چهار انتشــاراتی خراسان شمالی در این نمایشگاه ارائه 
شــده اســت، افزود: طی مدت برگزاری این نمایشگاه 
بــرای تهیه و خرید کتــب به طلاب، دانشــجویان و 
اعضای هیات علمی دانشــگاه ها تخفیف ۲۵ درصدی 
و به عموم مردم تخفیف ۲۰ درصدی داده شــده است.

رضایی گفت: در این نمایشــگاه علاقه مندان می توانند 
هم به صــورت فیزیکی و هم به صورت مجازی کتاب 
و فایل آن را دریافت نماینــد.وی در پایان اعلام کرد: 
علاقه مندان می توانند برای بازدید از این نمایشــگاه 
مجازی به نشــانی اینترنتــی www.ketab.ir مراجعه 

نمایند./ ایسنا

رخدادی بی تکرار در خراسان شمالی
شهردار شیروان از افتتاح دوازده 

پروژه در دهه فجر خبر داد
شیروان/جواد یزدی

مهندس احمدی که چهار ماه پیش سکان شهرداری شیروان 
را با حجم ســنگینی از بدهکاری به دست گرفت، از افتتاح 
دوازده پــروژه با هزینه ای بالغ بر یکصد و چهل و شــش 

میلیارد ریال در دهه فجر خبر داد.
شهردار شیروان با اشــاره به بازدید اصحاب رسانه از پروژه 
های عمرانی این شــهرداری ، خاطر نشان کرد : از آنجا که 
اصحاب محترم رســانه را به حق نماینده افکار عمومی می 
دانیم، بر آن هســتیم تا از این طریق به تحقق منویات مقام 

معظم رهبری در منشور گام دوم انقلاب اسلامی بپردازیم.
وی در همین رابطه افزود : مقام معظم رهبری در این منشور 
ایجــاد امید در مردم از طریق کار و تلاش برای آنها را مورد 
تاکید قرار دادند و آنچه طی چهار ماه گذشــته در شهرداری 
شیروان و این شــهر رخداد دقیقا در همین پیوند بود و روز 
شــنبه اصحاب محترم رسانه با بازدید از دوازده پروژه ، اراده 
خادمان مردم برای رفاه مردم و آبادانی شــیروان را به نظاره 

خواهند نشست و بر آن گواهی خواهند داد.
شهردار شیروان با اعلام این خبر که بسیاری از این پروژه ها 
در زمانی که وی سکان شهرداری را به دست گرفته بود راکد 
و بر زمین مانــده بودند تصریح کرد : پس از پرداخت طلب 
میزان چشمگیری از پیمانکاران ، پروژه ها فعال شدند و تعداد 
دیگری هم طی دو ماه گذشــته و بر اساس نیاز سنجی که 
انجــام دادیم ، آغاز و تا دهه فجر آماده بهره برداری خواهند 
شدایشان ضمن بیان این مطلب که این پروژه ها در کل مبلغ 
۱۴۶ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال هزینه در بر داشتند ، خاطر 
نشان کرد : پروژه هایی که در دهه فجر افتتاح می شوند در 
حوزه های مختلفی قابل تعریف هستند مانند رینگ بوکس 
در راســتای توسعه ورزش ، نهالســتان خانلق و گلخانه ای 
عظیم در راستای توسعه فضای سبز ، مقاوم سازی پل خاتم 
و پیاده رو سازی در محور مرکزی در جهت ایجاد دسترسی 
های بیشتر و ایمن تر ، کارگاه ساخت تجهیزات آتش نشانی 
بــرای صرفه جویــی در هزینه های شــهرداری ، پناه گاه 
حیوانات بی پناه به منظــور حمایت از این حیوانات و ایجاد 
حریم امن تر برای شــهروندان و پــارک خودرو و بازارهای 
روزانه برای ایجاد شــغل و دسترسی سریع تر شهروندان به 
مایحتاج مورد نیاز خود و یــا جابجایی کارگاه تولید فراورده 
های بتنی شهرداری و انتقال آن به خارج از شهر با توجه به 
اعتراضات ساکنان آن منطقه به جهت ایجاد آلودگی صوتی و 
محیطی که نشانگر اوج توجه شهرداری به تکریم شهروندان 
می باشــد و همچنین افزایش ساعات تولید داخلی در محل 

جدید کارگاه
مهنــدس احمدی در پایــان از حمایت گســترده و تلاش 
های شــبانه روزی اعضای شورای اسلامی شهر شیروان از 
مجموعه شــهرداری که هر کدام در نوع خود منحصر بفرد 
بودند، تقدیر کــرد و گفت : بی تردید حمایت صمیمانه این 
بزرگواران ســهم بسزایی در تلاش ما و به ثمر نشستن این 
تلاش ها داشــت و بنده وظیفه خود می دانم که از فرد فرد 

آنان سپاسگزاری کنم

خبر خبر

 
اســتاندار خراســان شــمالی گفت: دولت حامی و 
پشــتیبان مردم اســت و برای خدمتگزاری از هیچ 

تلاشی فروگذار نمی کند.
محمدرضا حســین نژاد روز  گذشته  در آیین تکریم 
فرماندار و معارفه سرپرست فرماندار شهرستان گرمه 
اظهار داشــت: مردم ما از ابتدای انقلاب در عرصه 
های مختلف به ارزش های اســلام و انقلاب پایبند 

بوده و پشتیبان ولایت هستند. 
وی با اشــاره به فرا رسیدن سالروز پیروزی انقلاب 
اسلامی گفت: آنچه سبب براندازی نظام شاهنشاهی 
شد، ظلم و فساد حاکم بر جامعه بوده و مطالبه مردم 
در این زمینه به برقراری نظام جمهوری اســلامی 

انجامید.
استاندار خراسان شمالی گفت: دشمنان و بدخواهان 
نظام اسلامی ازابتدای انقلاب توطئه و برنامه ریزی 
کردند که نظام جمهــوری را براندازند اما رهبری و 
مدیریت آگاهانه در این نظام توطئه ها را خنثی کرد.

وی با تاکید بــر اینکه باید از تمام ظرفیت ها برای 
توسعه و پیشــرفت بهره گرفت افزود: از سرپرست 
فرمانداری گرمه انتظار مــی رود تا با هم افزایی و 
همدلی، سیاســت های توســعه ای بویژه در حوزه 

عمرانی را پیش ببرد.حسین نژاد با اشاره به محدود 
بودن اعتبارات افزود: باید با بهره گرفتن از ظرفیت 
ها و داشته های استان به تحرک و رونق در بخش 

های تولید و صادرات کمک کنیم.

استاندار خراسان شمالی افزود: در این زمینه و برای 
رونــق اقتصاد نباید از شناســایی بازارها و نیازهای 
کشورهای همســایه و بازاریابی فروش محصولات 

در داخل و خارج از کشور غفلت کنیم.
خدمت باید صادقانه باشد 

امام جمعه شهر گرمه هم در این آیین با بیان اینکه 
خدمت مفهوم گســترده ای دارد و در عرصه های 
مختلف سیاســی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و 
اجتماعی کاربرد دارد گفت: خدمت به معنای تحمل 

سختی ها، نابسامانی ها و نابرابری هاست.
حجت الاسلام ابوالقاســم تاتاری اظهار داشت: در 
خدمت رســانی به مردم باید اخــلاص، صداقت و 
یکرنگی سرلوحه کار مسئولان باشد و رویکرد نظام 

جمهوری اسلامی هم خدمت به مردم است.
بر اساس این گزارش در این آیین از زحمات علیرضا 
گلحسنی فرماندار پیشــین قدردانی و عبدالحسین 
قاضوی به عنوان سرپرســت فرمانداری شهرستان 

گرمه معرفی شد.

استاندار:

دولت برای خدمتگزاری به مردم از هیچ تلاشی فروگذار نمی کند

رئیس انجمن حمایت از بیماران مبتلا به ســرطان 
خراسان شــمالی )عطوفت( گفت: درمان بیماری 
سرطان ســخت و هزینه بر اســت و باید به فکر 

پیشگیری و غربالگری باشیم.
حریری در گفت و گو با ایســنا، با اشاره به اینکه 
متاسفانه خراسان شمالی جایگاه سوم در بروز ابتلا 
به سرطان گوارش در کشور را دارد، اظهار کرد: در 
حال حاضر دو هزار و ۹۰۰ بیمار مبتلا به ســرطان 
تحت پوشش این انجمن هستند و درمان را دنبال 

می کنند.
وی با بیان اینکه از ســوی دیگر خانم ها در ابتلا 
به ســرطان در این اســتان از آقایان پیشی گرفته 
اند، افزود: در حــال حاضر، یک هزار و ۶۲۶ بیمار 
مبتلا به ســرطان آقا و یک هــزار و ۸۲۲ نفر نیز 

خانم هستند.
حریــری تاکید کــرد: اگر می خواهیــم در جامعه 
بیمار مبتلا به ســرطان کمتری داشته باشیم باید 
مســئولان و نهادهای حمایتی نیز همراهی های 
لازم را انجــام داده و از پیشــگیری و غربالگری 

حمایت های لازم را داشته باشند.
وی بــا تصریح بــر اینکه قیمــت داروهای مورد 
استفاده برای بیماری سرطان بسیار بالا و خرید آن 
ها از توان بیماران خارج است، ادامه داد: بیشتر این 
داروها با برند خارجی هســتند و مشمول تخفیف 

آنچنانی نمی شوند.
حریری تصریح کــرد: آمپولی که قیمت آن بالای 
هشت میلیون بوده و باید هر ۲۰ روز مورد استفاده 
قرار گیرد، شــاید بیمار یکی دو مرتبه بتواند آن را 
خریداری کند اما تهیه آن برای مرتبه های بعدی 
ســخت اســت در نتیجه امر ادامه درمان رها می 

شود.
وی تاکید کرد: بیشــتر بیماران تحت پوشش این 
انجمن جزو قشــر محروم جامعه هستند بطوریکه 
هــم اکنون ۷۲۷ بیمــار انجمــن عطوفت تحت 
پوشــش کمیته امداد بوده و باید نهادهای حمایتی 

همچون کمیته امداد و بهزیستی در امر پیشگیری 
و درمان افراد تحت پوشش خود وارد عرصه شوند.

رئیس انجمن حمایت از بیماران مبتلا به ســرطان 
خراسان شــمالی )عطوفت( خاطرنشــان کرد: در 
بیمارستان امام علی)ع( بجنورد مرکز پیشگیری از 
ابتلا به سرطان راه اندازی شد اما این مرکز تعطیل 

است و فعالیت نمی کند.
وی توضیح داد: قرار بر ایــن بود تا در این مرکز، 
غربالگــری از بخش هــای مختلف بدن همچون 
دســتگاه گوارش و... انجام شــود اما به علت نبود 

تجهیزات و نیرو تعطیل است.

حریری گفت: درمان سرطان سخت و بسیار هزینه 
بر اســت و مســئولان باید به فکر پیش گیری و 

غربالگری آن باشند.
وی در ادامــه به هزینه های بالای پارکلینیک نیز 
اشاره کرد و گفت: هزینه های پاراکلینیکی نیز بالا 
اســت و یک فرد برای انجام »پت اســکن« باید 
حدود ۱۲ میلیون تومان، کلونوسکوپی بیش از یک 
میلیون و ماموگرافی ۸۰۰ میلیون تومان هزینه کند 
که بســیاری از افرادی که در شهر و روستا زندگی 

می کنند توان پرداخت آن را ندارند.
حریری ادامه داد: خراسان شمالی فاقد یک ساختار 
حمایتی و تســکینی جامع برای بیماران مبتلا به 
سرطان است بطوریکه فرد مبتلا به سرطان بعد از 
گذشــت مدتی به علت مشکلات مذکور نمی داند 
چه کند؛ ســرطان برخی از خانواده ها را مستاصل 
می کند و فقط دارو نمی تواند این مشــکل را حل 
کند چراکه این خانواده ها نیازمند تقویت بعد روحی 

و روانی نیز هستند.
وی با تاکید بر اینکه باید سایت های آموزشی خود 
مراقبتی هم برای پیشــگیری از ابتلا به سرطان و 
هم بعد از ابتلا به این بیماری راه اندازی شود و به 
مردم آموزش های لازم ارائه شود، گفت: بسیاری 
از بیماران زمانی که متوجه می شوند مبتلا به این 

بیماری شده اند، نمی دانند که باید چه کنند.

تعطيلی تنها مركز پيشگيری از سرطان در خراسان شمالی

حسن وحید مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی

آگهی قرق ذخیره گاه جنگلی ارس قرخود
بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان شمالی بر اساس ماده یک قانون حفاظت و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور و ماده 50 قانون 
حفاظت و بهره برداری از جنگل¬ها و مراتع ، اراضی ملی و محدوده ذخیره گاه جنگلی با پوشش گونه ای ارس از توابع شهرستان مانه و سملقان  واقع در قسمتی از پلاکهای ثبتی به شماره 43 اصلی 
موصوم به زرد از بخش 3 ثبتی - 47 اصلی موصوم به آغمزار از بخش 3  ثبتی¬46 اصلی موصوم به ترناو لو ازبخش 3  ثبتی¬167 اصلی موصوم به باش کلاته از بخش 6 ثبتی¬156 اصلی موصوم 
به قهار آباد ازبخش 6 ثبتی¬154 اصلی موصوم به اسپا خو از بخش6  ثبتی با مشخصات و حدود اربعه زیر، طبق نقشه با مساحت 7572 هکتار را از سال 1400 تا اطلاع بعدی قرق اعلام می نماید.

Y:4149843X:456318حداكثر شمال شرقیزون

Y:4145556X:452822موقعيت كلیزون

Y:4141622X:448433حداقل، جنوب غربیزون

جنوب: خط الرس ارتفاعات چمن بيد تا  با لادست روستاب باشكلاته و اسپا خوشمال: جاده روستای زرد به كاستان تا مزار رستای كاستان

غرب: ارتفاعات قله حسن بگشرق: روستای تشی تا جوزك

بدیهی است هر گونه دخل و تصرف، چرای دام، بوته کنی، قطع اشجار و تخریب در این محدوده به استناد مواد مذکور و همچنین مواد 42 و 43 مکرر، 44 و 44 مکرر قانون حفاظت و بهره 
برداری از جنگل ها و مراتع و نیز ماده 690 قانون مجازات اسلامی ممنوع بوده و متخلف  و مرتکب علاوه بر جبران خسارات وارده تحت تعقیب و به مجازات مقرر قانونی محکوم خواهد شد.

حسن وحید مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی

آگهی قرق ذخیره گاه جنگلی سنگ سوراخ و تیغ بل )آزادگان-کشانک(
بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان شمالی بر اساس ماده یک قانون حفاظت و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور و ماده 50 قانون 
حفاظت و بهره برداری از جنگل¬ها و مراتع ، اراضی ملی و محدوده ذخیره گاه جنگلی با پوشش گونه ای ارس و بلوط از توابع شهرستان مانه و سملقان  واقع در قسمتی از پلاکهای ثبتی به شماره 
37 اصلی موصوم به هاور از بخش 3 ثبتی - 36 اصلی موصوم به درکش از بخش 3  ثبتی- 47 اصلی موصوم به زمان صوفی از بخش 3  ثبتی -47 اصلی موصوم به گلزار از بخش 3  ثبتی -47 اصلی 
موصوم به سالیان از بخش 3  ثبتی¬46 اصلی موصوم به مسافر ازبخش 3  ثبتی¬ با مشخصات و حدود اربعه زیر، طبق نقشه با مساحت 937  هکتار را از سال 1400 تا اطلاع بعدی قرق اعلام می نماید.

Y:4144330X:484433حداکثر شمال شرقیزون

Y:4143509X:483128موقعیت کلیزون

Y:4143842X:481287حداقل، جنوب غربیزون

جنوب: دره آبریز هاور به درکش تا سنگ سوراخشمال: چشمه جهانگیر و سالیان تا ارتفاعات بالای اراضی مستثنیات کشانک

غرب: روستای درکششرق: چشمه مسافر و جاده چخماقلو آلاداغ

بدیهی است هر گونه دخل و تصرف، چرای دام، بوته کنی، قطع اشجار و تخریب در این محدوده به استناد مواد مذکور و همچنین مواد 42 و 43 مکرر، 44 و 44 مکرر قانون حفاظت و بهره 
برداری از جنگل ها و مراتع و نیز ماده 690 قانون مجازات اسلامی ممنوع بوده و متخلف  و مرتکب علاوه بر جبران خسارات وارده تحت تعقیب و به مجازات مقرر قانونی محکوم خواهد شد.

حسن وحید مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی

آگهی قرق ذخیره گاه جنگلی قره چشمه
بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان شمالی بر اساس ماده یک قانون حفاظت و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور و ماده 50 قانون 
حفاظت و بهره برداری از جنگل¬ها و مراتع ، اراضی ملی و محدوده ذخیره گاه جنگلی با پوشش گونه ای ارس از توابع شهرستان گرمه واقع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 208 اصلی موسوم به  
نماید. می  اعلام  قرق  بعدی  اطلاع  تا   1400 سال  از  را  هکتار   1041 مساحت  با  نقشه  طبق  زیر،  اربعه  حدود  و  مشخصات  با  بجنورد  )گرمه(   7 بخش  از  چشمه  قره  چشمه  و  مرتع 

Y:4117770X:452086حداکثر شمال شرقیزون

Y:4116838X:448860موقعیت کلیزون

Y:4115085X:446435حداقل، جنوب غربیزون

جنوب: دره کوه قره چشمه، مراتع چشمه زعفرانچاه و قره چشمه.  شمال: ارتفاعات کوه قره چشمه، مراتع کلاته نیوال و قره چشمه

غرب: کیلومتر 2 جاده آسفالته  گرمه - چمن بیدشرق: ارتفاعات مراتع گودری و قره چشمه   

بدیهی است هر گونه دخل و تصرف، چرای دام، بوته کنی، قطع اشجار و تخریب در این محدوده به استناد مواد مذکور و همچنین مواد 42 و 43 مکرر، 44 و 44 مکرر قانون حفاظت و بهره 
برداری از جنگل ها و مراتع و نیز ماده 690 قانون مجازات اسلامی ممنوع بوده و متخلف  و مرتکب علاوه بر جبران خسارات وارده تحت تعقیب و به مجازات مقرر قانونی محکوم خواهد شد.

شناسه آگهی : 1269060

شناسه آگهی : 1269060

شناسه آگهی : 1269060

آگهی مزایده نوبت اول
در مــورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۰۰۱۶۶۵ ش ۲ اجــرای احکام مدنی 
بجنورد، فیمابیــن محکوم له محمد ایزانلو و محکــوم علیه زهرا برزگر با 
موضوع مطالبــه وجه چک که با عنایت به توقیــف ملک محکوم علیه و 
انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : مشخصات ملک: ۱- یک 
قطعه زمین کشاورزی واقع در محدوده آراي روستاي کلاغ آشیان از توابع 
بخش مرکــزی بجنورد و در محدوده کیلومتر ۷ جاده آســیایی بجنورد - 
شیروان محصور شــده با فنس و مشجر به درختان میوه یک الي دو ساله 
را که بر اســاس ادعاي نامبرده متعلق به خوانده پرونده )خانم زهرا برزگر( 
مي باشد به مســاحت حدود ۱۸۹۵ مترمربع با کاربري زراعي )کشاورزي ( 
می باشــد که در زمان بازدید محدوده ضلع جنوبی )کنار جوی آب و جاده 
(، ضلع غربي و ضلع شــمالي )که در حاشیه رودخانه قرار دارد( با تعداد ۴۸ 
ســتون بتني و با دیواره پوششي فنس محصور شده ودر ضلع شرقي تعداد 
۹پایه  بتني براســاس اظهارات خواهان بصورت مشترک با همسایه شرقي 
در زمین نصب شــده ولي فنس کشی نشده است. در ابتدای ضلع غربی و 
در طول ۱۷ پابه بتني دیوار ۶۰سانتیمتر با بلوکه سیماني احداث شده است 
و در داخل محدوده زمین مذکور جهت احداث ســاختمان و بنا اقداماتي از 
قبیل پي ریزي و احداث چهار دیواری در حد ارتفاع دو ردیف بلوکه سیماني 
صورت گرفته اســت و تعداد حدودا یکصد اصله نهال درخت میوه بک الي 
دوســاله در زمین مذکور غرس شده است. قطعه زمین معرفي شده توسط 
خواهان بر اساس ادعای نامبرده سهم الارث خانم زهرا برزگر از وراث اناث 
آقــاي غلامعلي برزگر بوده و داراي حقابه عرفي از رودخانه مي باشــد . بر 

اساس بررســیهاي صورت گرفته اقاي عبدالعلي برزگر فرزند عبدالحسین 
داراي ۵۶۰من آب از جوي آب کلااغ آشــیان بوده اســت که ۱۲۰من آن 
مازادبر اســت و غلامعلي برزگر فرزند عبدالعلي داراي ۱۲۰من آب از جوی 
آب کلاغ آشــیان بوده که ۴۰من آن مازادبر اســت و اینکه خوانده پرونده 
)خانــم زهرا برزگر فرزند غلامعلی( که از وراث اناث آقاي  غلامعلي برزگر 
مي باشــد چقدر حقابه دارد براي اینجانب محرز و مشــخص نیست و لذا 
براســاس ادعاي خواهان که اعلام میدارد زمین مورد نظر داراي حقابه مي 
باشــد ، ارزیابی با لحاظ آبي بودن زمین مورد نظر صورت گرفته است. لذا 
زمین کشاورزی فوق الذکر با توجه به مراتب فوق توسط کارشناس رسمی 
دادگستری به مبلغ ۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده است و اینک پس 
از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز شــنبه مورخ 
۱۴۰۰/۱۱/۲۳ ســاعت ۱۱/۰۰ الی ۱۱/۳۰ و از طریق مزایده حضوری در 
محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد، بنابراین 
متقاضیان شرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در 
ایــن اجرا حاضر و از طرفی کیف وضوع-مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی 
فــي المجلس از برنده مزایده اخــذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول 
خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، 
مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید 

می گردد.
 دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد- جلینی
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دوشنبه1400/11/11 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2487 - مسلسل 2477 روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

میلانلوئی برای حضور در اردوی تیم 
ملی والیبال بدرقه شد

با آغاز اردوی پنجم تیم ملی والیبال نوجوانان از امروز ، 
سامان میلانلوئی توسط اعضای هیئت والیبال خراسان 

شمالی برای این حضور بدرقه شد.
فرهاد قلی زاده رئیس هیئت والیبال خراسان شمالی در 
گفتگو با خبرنگار ما گفت: پنجمین اردوی آماده ســازی 
تیم ملی والیبال نوجوانان از امروز شروع می شود و ۱۹ 
بازیکن زیر نظــر کادر فنی تیم ملی نوجوانان تمرینات 
خود را در محل فدراســیون والیبال تــا ۲۸ بهمن ماه 

پیگیری خواهند کرد.

اخبار کوتاه ورزش و جوانان 
خراسان شمالی

● نشست هم اندیشــی اعضای هیئت نجات غریق و 
غواصی استان با مدیران ارشد سپاه حضرت جواد الائمه 
)ع(خراسان شمالی پیرامون شروع به کار  مجموعه آبی 

۱۹ مهر.
● صدر نشینی تیم پایا پلاس در جدول دور رفت لیگ 

بسکتبال خراسان شمالی.
● حضور محمد جعفری از خراســان شمالی به عنوان 
نماینده فدراسیون فوتبال در بازی شهرخودرو مشهد و 
سپاهان اصفهان از سری مسابقات لیگ برتر امیدهای 

کشور.
● تجلیــل از مادر بزرگوار شــهید موســی کمالی به 
مناســبت ولادت حضرت زهرا )س( و ورز زن توســط 
علی محمد نیــا سرپرســت اداره ورزش وجوانان مانه 
وسملقان به همراه جمعی از کارکنان این مجموعه  در 

روستای اسلام آباد.
● اعتــراض رئیس هیئت دو و میدانی بجنورد به نحوه 
اصلاح زمین فوتبال مجموعه ورزشــی تختی مشرف 
به پیســت دو و میدانی این هیئت و متوقف شدن این 

عملیات به دستور وزیر ورزش و جوانان.

سعید معروفخبر
 به فنرباغچه پیوست

حسن وحید مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی

آگهی قرق ذخیره گاه جنگلی چشمه خان
بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان شمالی بر اساس ماده یک قانون حفاظت و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور و 
ماده 50 قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع ، اراضی ملی و محدوده ذخیره گاه جنگلی با پوشش گونه ای ارس از توابع شهرستان گرمه واقع در قسمتی از پلاک ثبتی به 
شماره 26 اصلی موسوم به چشمه خان از بخش 9 )نردین( شاهرود با مشخصات و حدود اربعه زیر، طبق نقشه با مساحت 1266 هکتار را از سال 1400 تا اطلاع بعدی قرق اعلام می نماید.

Y:412546X:425546حداکثر شمال شرقیزون

Y:4124252X:422497موقعیت کلیزون

Y:4123285X:420736حداقل، جنوب غربیزون

جنوب: مراتع چشمه خان و گزلیشمال: روستای چشمه خان

غرب: مرتع چشمه خان، دشت، گزلیشرق: مراتع و ارتفاعات خانلی، ذخیره گاه خمبی 

بدیهی است هر گونه دخل و تصرف، چرای دام، بوته کنی، قطع اشجار و تخریب در این محدوده به استناد مواد مذکور و همچنین مواد 42 و 43 مکرر، 44 و 44 مکرر قانون حفاظت و بهره 
برداری از جنگل ها و مراتع و نیز ماده 690 قانون مجازات اسلامی ممنوع بوده و متخلف  و مرتکب علاوه بر جبران خسارات وارده تحت تعقیب و به مجازات مقرر قانونی محکوم خواهد شد.

حسن وحید مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی

آگهی قرق ذخیره گاه جنگلی گولک )درکش(
بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان شمالی بر اساس ماده یک قانون حفاظت و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور و ماده 50 قانون 
حفاظت و بهره برداری از جنگل¬ها و مراتع ، اراضی ملی و محدوده ذخیره گاه جنگلی با پوشش گونه ای بلوط از توابع شهرستان مانه و سملقان  واقع در قسمتی از پلاکهای ثبتی به شماره 39 اصلی 
موصوم به جوزک از بخش 3 ثبتی - 36 اصلی موصوم به درکش از بخش 3  ثبتی با مشخصات و حدود اربعه زیر، طبق نقشه با مساحت 2125  هکتار را از سال 1400 تا اطلاع بعدی قرق اعلام می نماید.

Y:4141828X:477555حداکثر شمال شرقیزون

Y:4140282X:475703موقعیت کلیزون

Y:4140282X:475703حداقل، جنوب غربیزون

جنوب: خط الرس کوه آلا داغ حد بین درکش و جنگل شوقان تا بالای چشمه عشقشمال: کوه آلا داغ جنگل زو گولک تا درکش

غرب: زو گولک از خط الرس کوه آلاداغ تا آخر جنگل دانهشرق: از روستای درکش در امتداد کنگره زو تا خط الرس کوه

بدیهی است هر گونه دخل و تصرف، چرای دام، بوته کنی، قطع اشجار و تخریب در این محدوده به استناد مواد مذکور و همچنین مواد 42 و 43 مکرر، 44 و 44 مکرر قانون حفاظت و بهره 
برداری از جنگل ها و مراتع و نیز ماده 690 قانون مجازات اسلامی ممنوع بوده و متخلف  و مرتکب علاوه بر جبران خسارات وارده تحت تعقیب و به مجازات مقرر قانونی محکوم خواهد شد.

حسن وحید مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی

آگهی قرق ذخیره گاه جنگلی دره جنگل  شهرستان شیروان
بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان شمالی بر اساس ماده یک قانون حفاظت و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور و ماده 50 قانون 
حفاظت و بهره برداری از جنگل¬ها و مراتع ، اراضی ملی و محدوده ذخیره گاه جنگلی با پوشش گونه ای ارس از توابع شهرستان شیروان واقع در قسمتی از پلاک  های ثبتی به شماره اصلي 14  موسوم 
نماید. می  اعلام  قرق  بعدی  اطلاع  تا   1400 سال  از  را  هکتار   173 مساحت  با  نقشه  طبق  زیر،  اربعه  حدود  و  مشخصات  با  چشمه  قره  به  موسوم  اصلي  و12   11 و  حسن  قلعه  به 

Y: 4166931X:604531 حداکثر شمال شرقیزون

Y: 4166879X:603760 موقعیت کلیزون

Y: 4166830X:603031 حداقل، جنوب غربیزون

جنوب: سرتیغ شن ناليشمال: راه مالرو کف دره جنگل

غرب: : سرتیغ سمت غرب دره موسوم به زواچهشرق: زو شامو

بدیهی است هر گونه دخل و تصرف، چرای دام، بوته کنی، قطع اشجار و تخریب در این محدوده به استناد مواد مذکور و همچنین مواد 42 و 43 مکرر، 44 و 44 مکرر قانون حفاظت و بهره 
برداری از جنگل ها و مراتع و نیز ماده 690 قانون مجازات اسلامی ممنوع بوده و متخلف  و مرتکب علاوه بر جبران خسارات وارده تحت تعقیب و به مجازات مقرر قانونی محکوم خواهد شد.

حسن وحید مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی

آگهی قرق ذخیره گاه جنگلی چنار )درکش(
بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان شمالی بر اساس ماده یک قانون حفاظت و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور و ماده 
50 قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع ، اراضی ملی و محدوده ذخیره گاه جنگلی با پوشش گونه ای چنار از توابع شهرستان مانه و سملقان  واقع در قسمتی از پلاک ثبتی به 
نماید. می  اعلام  قرق  بعدی  اطلاع  تا   1400 سال  از  را  هکتار   7.5 مساحت  با  نقشه  طبق  زیر،  اربعه  حدود  و  مشخصات  با  ثبتی   3 بخش  از  درکش  به  موسوم  اصلی   36 شماره 

Y:4141241X:477975حداکثر شمال شرقیزون

Y:4140711X:477761موقعیت کلیزون

Y:4140711X:477761حداقل، جنوب غربیزون

جنوب: ارتفاعات دره کنگره خط الرس آلاداغشمال: آبشار دره کنگره زو

غرب: چشمه ترگس لوشرق: ارتفاعات کش گربه

بدیهی است هر گونه دخل و تصرف، چرای دام، بوته کنی، قطع اشجار و تخریب در این محدوده به استناد مواد مذکور و همچنین مواد 42 و 43 مکرر، 44 و 44 مکرر قانون حفاظت و 
بهره برداری از جنگل ها و مراتع و نیز ماده 690 قانون مجازات اسلامی ممنوع بوده و متخلف  و مرتکب علاوه بر جبران خسارات وارده تحت تعقیب و به مجازات مقرر قانونی محکوم 

خواهد شد.

شناسه آگهی : 1269060 شناسه آگهی : 1269060

شناسه آگهی : 1269060شناسه آگهی : 1269060

کاپیتان سابق تیم ملی والیبال ایران با قراردادی رسما به 
فنرباغچه ترکیه پیوست.

سعید معروف که در چند ســال اخیر به خاطر قرارداد با 
تیم بایک موتور و شــیوع کرونا در این کشور نتوانست 
بازی های باشــگاهی زیادی را پشت سر بگذارد، در نیم 

فصل لیگ ترکیه با تیم فنرباغچه به توافق رسید.

کاپیتان ســابق تیم ملی والیبال ایران که بعد از المپیک 
خداحافظی خود را رســما اعلام کــرد، در حالی که در 
آمریکا ســکونت داشت، به پیشــنهاد باشگاه ترکیه ای 
پاسخ مثبت داد تا این تیم را برای رسیدن به قهرمانی در 

لیگ این کشور همراهی کند.

ســعید معروف حــالا بعــد از تجربه حضــور در لیگ 
کشــورهایی همچون ایتالیا، ایران، چین و روسیه حضور 

در سوپرلیگ ترکیه را هم تجربه می کند.
جالب اینکه ســیدمحمد موســوی، یار همیشگی سعید 
معروف در تیم ملی نیز از ابتدای این فصل در فنرباغچه 
حاضر بوده و حــالا می تواند یک زوج اســتثنایی را با 

همبازی سابق خود در تیم ملی تشکیل دهد.
از سوی دیگر مرتضی شریفی، دریافت کننده ملی پوش 
و جوان ایران هم دیگر بازیکنی است که در لیگ ترکیه 
توپ می زند.باشــگاه فنرباغچه چند هفته بعد از اعلام 
خبر اولیه توافق، رسما سعید معروف را در ۳۷ سالگی به 

عنوان خرید جدید خود معرفی کرد.

جشنواره گل در آخرین روز هفته نخست  مسابقات فوتسال بانوان استان

وعده های خارجی های استقلال؛ فردا در تهران هستیم

 بابک مرادی به هوادار پیوست 

انتخابات کمیته ملی المپیک به تعویق افتاد

هفته نخست لیگ فوتسال بزرگسالان بانوان خراسان شمالی در حالی 
خاتمه یافت که تیم فوتسال هیئت فوتبال بجنورد  دیدار آخر این هفته 

را  با ۱۴ گل به اتمام رساند.
دبیر هیئت فوتبال خراســان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما اظهار کرد: 
هفته نخست لیگ فوتسال بزرگسالان بانوان خراسان شمالی موسوم به 
جام خلیج فارس و بزرگداشت شهیدان دوراندیش با دیدار هیئت فوتبال 
بجنورد و هیئت فوتبال آشــخانه پایان یافت که نتیجه این دیدار ۱۴ بر 

صفر به سود تیم هیئت فوتبال بجنورد به پایان رسید.
محمد شــاهدی افزود: در بازی نخست این هفته نیز پنجشنبه گذشته 
تیم اتو گالری شــیر غانی شــیروان نیز با ۲ گل عسل گلستانی از تیم 
سرخ پوشان اترک بجنورد شکست خورد که تک گل سعیده گلزاده نیز 

برای تیم شیروانی کاری از پیش نبرد .

شــاهدی تصریح  کرد : در دومین بازی هفته نخست این مسابقات نیز 
گوهر کویر جاجرم که میزبان تیم رقیب بود ۷ بر ۲ آریا گســتر شیروان 
را شکست داد .وی در بیان برنامه  هفته دوم این رقابت ها به خبرنگار 
ما گفت: هفته دوم مسابقات فوتســال بزرگسالان بانوان استان از ۱۵ 
بهمن آغاز خواهد شد که در این هفته تیم هیئت فوتبال آشخانه میزبان 
تیم گوهر کویر جاجرم خواهد بود،آریا گســتر شیروان دربی این شهر را 
مقابل اتوگالری شیرغانی شیروان رقم خواهد شد و سرخ پوشان اترک 

در سالن علیدخت بجنورد به مصاف هیئت فوتبال بجنورد می رود .
به گــزارش خبرنگار مــا دیدار پایانی هفته نخســت لیگ فوتســال 
بزرگسالان بانوان خراسان شــمالی با حضور نرگس دوراندیش خواهر 
شــهیدان حمیدرضا ، محمد و حسین دور اندیش که این جام مزین به 

نام این شهیدان والامقام و بزرگداشت آنان است ، برگزار شد.

دو بازیکـن و مربـی خارجـی اسـتقلال قـرار 
اسـت از فـردا در تمرینـات ایـن تیـم حضـور 

کنند. پیـدا 
در روزهـای تعطیلـی تمرینـات اسـتقلال بـه 
دلیـل ابتلای برخـی اعضای تیم بـه ویروس 
کرونـا، ۳ خارجـی ایـن تیـم ایـران را تـرک 

کردند.
گابریـل پیـن مربـی ایتالیایـی اسـتقلال بـا 
کسـب اجـازه از فرهـاد مجیدی به کشـورش 
رفـت تـا با خانـواده اش دیدار کنـد. همچنین 

بازیکـن  دو  ژسـتد  رودی  و  یامـگا  کویـن 
خارجـی اسـتقلال نیـز بـه فرانسـه رفتنـد و 

چنـد روزی بـه اسـتراحت پرداختنـد.
آغـاز  یکشـنبه  از  اسـتقلال  تمرینـات  حـالا 
شـده امـا خارجـی هـای ایـن تیـم هنـوز به 
ایـران برنگشـتند.در ایـن خصـوص باشـگاه 
اسـتقلال برای ژسـتد و یامگا بلیت بازگشـت 
تهیـه کـرده و ایـن دو بازیکـن خارجـی قرار 

اسـت بامـداد دوشـنبه بـه تهـران برگردند.
سـرمربی  بـه  هـم  پیـن  گابریـل  همچنیـن 

اسـتقلال اعـلام کـرده کـه تـا دوشـنبه بـه 
ایـران برمی گـردد و کارش را شـروع می کند.

خارجـی هـای اسـتقلال کـه دیـروز هـم در 
احتمـالا  بودنـد،  غایـب  تیـم  ایـن  تمریـن 
فـردا بـه تهـران می رسـند و کارشـان را بـا 
آبـی پوشـان بـرای مسـابقه بـا هوادار از سـر 
دلیـل  بـه  یامـگا  اسـت؛  می گیرند.گفتنـی 
محرومیـت نمی توانـد اسـتقلال را در بازی با 
هـوادار تهران که یک مسـابقه معوقه اسـت، 

همراهـی کنـد.

هافبک سابق استقلال دیروز با حضور در دفتر 
باشــگاه هوادار، به صورت رســمی به این تیم 
تهرانی پیوســت.بابک مــرادی طی دو فصل 
حضورش در اســتقلال نتوانست آنطور که باید 
در پیراهن آبی های تهرانی بدرخشد و سرانجام 
در نیم فصل امســال به صورت توافقی از این 
باشگاه جدا شــد تا آینده فوتبالی اش را در تیم 
دیگری جســت وجو کنــد. از آلومینیوم اراک و 
هــوادار تهران به عنوان مشــتریان جدی این 

هافبک نام برده می شــد و ســرانجام مرادی 
دیروز قراردادش را با باشگاه هوادار امضا کرد تا 
شاگرد رضا عنایتی در این تیم تازه لیگ برتری 
شده شود.قراداد بابک مرادی به مدت نیم فصل 
است و با توجه به اینکه مرادی رضایت نامه اش 
را از اســتقلال گرفته بود ایــن قرارداد قرضی 
نیست. هواداری ها که برای لیگ برتری ماندن 
تلاش می کننــد با جذب مرادی گام بزرگی در 
این مســیر برداشــتند.جالب اینکه با توجه به 

تعویق بــازی هوادار و اســتقلال در چارچوب 
هفته شــانزدهم، مــرادی اولین بــازی اش با 
پیراهن هوادار را مقابل استقلال تجربه می کند 
که می تواند مصاف جالب و قابل توجهی باشد.

محمد قاضی، محمد جــواد محمدی، روح الله 
باقری، فرهاد زاوشــی و داریوش شجاعیان از 
استقلالی های سابق تیم عنایتی هستند و حالا 
یک استقلالی سابق دیگر پیراهن آبی و بنفش 

هوادار را به تن می کند

بــا اعلام ســخنگو و دبیر کمیته ملــی المپیک، 
انتخابــات این کمیته در تاریخ اعلام شــده قبلی 
برگزار نخواهد شــد.با اینکه بارها در ماههای اخیر 
در خصــوص برگزاری به موقــع انتخابات کمیته 
ملی المپیک بحث صــورت گرفته بود، در نهایت 
زمزمه های روزهای اخیر به واقعیت تبدیل شــد و 
خبر تعویق انتخابات این کمیته به صورت رســمی 
اعلام شد.جلسه فوق العاده هیات اجرایی کمیته ملی 
المپیک برای تدویــن آیین نامه برگزاری انتخابات 
برگزار شــد و کیکاووس سعیدی، دبیر کمیته ملی 
المپیک در پایان این نشست گفت: براساس مصوبه 
هفته گذشــته، نشســت فوق العاده هیات اجرایی 
برگزار شــد. پیشــرفت خوبی حاصل شد و برای 
جلسه بعد هم بررسی ادامه خواهد بود. دستورالعمل 

برگزاری انتخابات، طبق مصوبه هیات اجرایی باید 
به تایید مجمع عمومی ۱۷ اســفند برسد و سپس 
برای کمیته ملی بین المللی المپیک ارســال شود. 
هر زمان IOC دســتورالعمل را تایید کند انتخابات 
برگزار می شــود. البته آقای صالحی امیری تاکید 
بــر برگزاری مجمع انتخابات در اولین فرصت دارد 
و تاخیر در انتخابات را  به نوعی خسارت می دانند.

وی افزود: بایســتی براساس موازین عمل کنیم و 
هر نوع تصمیمی در چهار چوب اساسنامه به عهده 
هیــات اجرایی به عنوان رکن تصمیم گیر در کلیه 
امور راهبــری و امور فعالیت های کمیته و مجمع 
عمومی به عنوان بالاترین ســطح تصمیم گیری 
برنامــه های اصلی و کلان کمیته اســت. مجمع 
عمومی کمیته در ۱۷ اســفند آنچه را که به صلاح 

ورزش قهرمانی کشــور می داند، تصویب خواهد 
کرد. بدیهی است تصمیمات مجمع عمومی برای 
تایید نهایی به IOC ارســال خواهد شد. ما در ۱۷ 
اسفند مجمع عمومی کمیته را برگزار خواهیم کرد 
اما به احتمال قوی مجمع انتخاباتی نخواهد بود. لذا 
تا قبل از ۱۷ بهمن دســتورالعمل مجمع و مواردی 
که نیاز به مصوبه مجمع دارد برای اعضا ارســال 
می شــود.با این وضعیت به نظر می رسد انتخابات 
کمیته ملی المپیک به ســال ۱۴۰۱ موکول شده؛ 
سالی که قرار است بازی های آسیایی ۲۰۲۲ نیز در 
شهریورماه برگزار شود. بنابراین به احتمال فراوان 
صالحی امیری تا پایان بازی های آسیایی همچنان 
بر صندلی ریاست کمیته ملی المپیک تکیه خواهد 

زد.
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